
Smlouva o umístění nápojových automatů 

(dále jen Smlouva) 

Smluvní strany 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace,  

se sídlem:Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa 

zastoupená: Mgr. Pavlem Císařem, ředitelem organizace 

IČO: 75045176 

DIČ: CZ75045176 

(dále jen Poskytovatel) 
 

 

a 

 

Avej Vending, s.r.o. 

Se sídlem: Areál „Andy“ Česká Lípa, Poříční 3010 

Zastoupená: Otomarem Němečkem, jednatelem společnosti 

IČO: 63145065 

DIČ: 172-63145065 

Bankovní spojení: G.Money bank Česká Lípa, č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen Uživatel) 

 

 

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, uzavírají tuto Smlouvu: 

   

 

Předmět Smlouvy 

 

Předmětem Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při úplatném umístění prodejních 

nápojových automatů v prostorách sportovních středisek Sport Česká Lípa, p. o. za účelem 

provozování věci – prodejních nápojových automatů. 

 

Vlastnictví věci a umístění věci 

Prodejní nápojové automaty budou umístěny takto: 

 

Umístění druh automatu 

Plavecký bazén Sever 

1 x horké 

2 x chlazené 

1 x cukrovinky 

Stará sportovní hala 
1 x horké  

1x studené 

Sportareál 

 

1 x studené - zimní stadion 

2 x horké - vrátnice 

1 x horké - recepce 

2 x studené – vrátnice 

Vlastníkem anebo provozovatelem věci je Uživatel. 

 

Účel smlouvy 

 

Uživatel se zavazuje provozovat umístěné prodejní nápojové automaty plně v souladu s platnými 

zákony pro provoz prodejních nápojových automatů. Uživatel nesmí bez písemného souhlasu 

poskytovatele uzavřít s jiným provozovatelem prodejních nápojových automatů nájemní či jinou 

smlouvu vztahující se k prostorám poskytovatele.  

Poskytovatel se zavazuje, že nebude poskytovat po dobu platnosti smlouvy stejné prostory třetím 

osobám obdobného programu prodejních nápojových automatů. 



 

Trvání smlouvy 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 4. 2017 do 31. 3. 2018. Smluvní strany se dále 

dohodly, že v průběhu měsíců následujících, dle přehledu viz platební podmínky, dojde k ukončení 

smlouvy předchozí, která bude nahrazena touto smlouvou za podmínek shodných v minulém období. 

Obě smluvní strany jsou oprávněny vypovědět tuto smlouvu písemně bez udání důvodu s výpovědní 

lhůtou 3 měsíce. Výpovědní lhůta se počítá od prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné 

výpovědi druhé smluvní straně. 

 

Platební podmínky 

 

V rámci vzájemné dohody bylo stanoveno, že Uživatel uhradí za umístění věci následovně: 

Ceny v tabulkách jsou uvedeny za čtvrtletí. Veškeré hodnoty vycházejí z předchozího smluvního 

vztahu a jsou bez DPH. 

 

 

Umístění druh automatu počet 
cena za 

umístění 
elektřina voda 

Plavecký bazén Sever 

1 x horké 

2 x chlazené 

1 x cukrovinky 6 6540 3600 360 

Stará sportovní hala 
1 x horké  

1 x studené 

Za celé období 42.000,- slovy: čtyřicetdvatisíckorunčeských 

 

Umístění druh automatu počet 
cena za 

umístění 
elektřina voda 

Sportareál 1x studené ZS 1 1090 600 60 

Za celé období: 7.000,- slovy: sedmtisíckorunčeských 

 

Umístění druh automatu počet 
cena za 

umístění 
elektřina voda 

Sportareál 

2 x horké – vrátnice 

1 x horké - recepce 

1 x studené - vrátnice 

4 4360 2400 240 

Za celé období: 28.000,- slovy: třinácttisícdvacetkorunčeských 

 

Čtvrtletně bude fakturována částka 19250,-Kč, slovy devatenácttisícdvěstěpadesát korun českých bez 

DPH.  

 

Uživatel provede úhrady uvedených částek, a to na základě vystavení faktury poskytovatelem na účet 

příspěvkové organizace Sport Česká Lípa, číslo xxxxxxxxxxxxxxx vedený u KB Česká Lípa. 

Fakturace bude probíhat čtvrtletně, ve stejné periodicitě jako v předchozím smluvním vztahu, až do 

31. 3. 2018.  

 

 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

Uživatel je povinen: 

 

 užívat prostory ke sjednanému účelu, k jeho změně může dojít pouze na základě písemné 

dohody obou smluvních stran, 

 



 provádět běžnou údržbu a drobné opravy na prodejních automatech v rozsahu odpovídajícím 

úpravě obsažené ve vyhlášce č. 258/1995 Sb. ve znění případných novel, a to včetně opravy 

nedostatků způsobených Uživatelem nebo jeho zákazníkem, 
 

 provádět jakékoliv stavební úpravy pouze po předchozím písemném souhlasu poskytovatele, 

 

 garantovat zdravotní a hygienickou nezávadnost a v případě zdravotních a hygienických 

problémů nést veškeré náklady vzniklé v přímé souvislosti s jejich použitím, 

 

 umožnit pracovníkům poskytovatele vstup do poskytnutých prostor za účelem kontroly jejich 

stavu a běžného provozu v místě umístění a provozování nápojových automatů. 

 

 pravidelně prodejní nápojové automaty doplňovat; v případě poruchy či jakékoli závady 

neprodleně reagovat na upozornění zákazníků nebo pracovníků Poskytovatele a neprodleně je 

odstranit; poskytnout Poskytovateli informace/ instrukce, jak v případě poruchy postupovat 

zejména, když přístroj nevrací vhozené mince (reklamace). 

 

 pokud nebude smlouva prodloužena, odstranit na své náklady prodejní nápojové automaty, 

které jsou předmětem této smlouvy, do deseti kalendářních dnů od ukončení platnosti této 

smlouvy, jinak bude muset uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč/ automat/ 

den. 

 

Poskytovatel zajistí: 

 

 elektrická zásuvka 230V/50Hz – jištění 16A jistič nebo pojistka, 

 

 revize elektr. rozvodů, hasicích přístrojů (hydrantů, suchovodů).    

 

Smluvní pokuta 
 

V případě porušení povinností z této smlouvy vyplývajících je Uživatel povinen zaplatit 

Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč. Nárok na náhradu škody tím není dotčen. Smluvní 

pokutu lze uložit opakovaně. V případě hrubého porušení smluvních povinností může poskytovatel 

od smlouvy okamžitě jednostranně odstoupit. 

 

V případě prodlení Uživatele s placením sjednané čtvrtletní splátky, jak je uvedeno v odstavci 

„Platební podmínky“ této smlouvy, zavazuje se Uživatel zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve 

výši 0,05 % z dlužné částky denně. 

Závěrečná ustanovení 
 

Změny a dodatky k této smlouvě lze provádět výhradně formou písemných číslovaných dodatků 

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí 

se další vztahy smluvních stran občanským zákoníkem. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy. 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 

vyhotovení. 

 

V České Lípě 1. 4. 2017 
 

_______________________________                          ______________________________ 

           za Uživatele                                                                      za Poskytovatele  

           


